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Tornillos

Tornillos Allen 12,9
Características:
•Terminado negro fosfatado
• Acero aleado
• Clase: 12,9

14TORNIL367TA
14TORNIL372TA
14TORNIL373TA
14TORNIL374TA
14TORNIL378TA
14TORNIL380TA
14TORNIL385TA
14TORNIL386TA
14TORNIL387TA
14TORNIL388TA
14TORNIL389TA
14TORNIL390TA
14TORNIL391TA
14TORNIL392TA
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M8x16
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M8x25
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M8x55
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M10x30
M10x40
M10x50
M10x60
M10x70
M10x80
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6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0

100
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 $154.28 
 $139.20 
 $153.12 
 $170.52 
 $261.00 
 $267.96 
 $244.76 
 $272.60 
 $298.12 
 $351.48 
 $436.16 
 $499.96 
 $286.52 
 $312.04

Código
Medidas (mm)

DxL
(d)
mm

Bolsa
(Piezas)

Máster: 1 Bolsa

d

L

D

Precio

70 bolsas
70 bolsas
70 bolsas
70 bolsas
70 bolsas
50 bolsas
50 bolsas
30 bolsas
70 bolsas
70 bolsas
50 bolsas
50 bolsas
40 bolsas
40 bolsas
30 bolsas

 $59.16 
 $66.12 
 $87.00 

 $109.04 
 $138.04 
 $167.04 
 $186.76 
 $244.76 
 $183.28 
 $201.84 
 $238.96 
 $323.64 
 $353.80 
 $461.68 
 $580.00

Tornillo de cabeza redonda de latón
Características:
• Material latón sólido
• Cabeza redonda de latón

14TORNIL612LA
14TORNIL613LA
14TORNIL614LA
14TORNIL615LA
14TORNIL616LA
14TORNIL617LA
14TORNIL618LA
14TORNIL619LA
14TORNIL620LA
14TORNIL621LA
14TORNIL622LA
14TORNIL623LA
14TORNIL624LA
14TORNIL625LA
14TORNIL626LA

1/8” X 
1/8” X
1/8” X
1/8” X
1/8” X
1/8” X
1/8” X
1/8” X

3/16” X 
3/16” X
3/16” X 
3/16” X 
3/16” X
3/16” X
3/16” X

1/4” 
3/8”
1/2”
 3/4”
1”
 1 1/4”
1 1/2”
2”
3/8” 
1/2”
3/4” 
1” 
1 1/4”
1 1/2”
2”

Código
Medidas

D  x  L
Máster

 Juego: 100 piezas

Precio

D

L

BOLSA

CABEZA
CILÍNDRICA
HEXAGONO

 INTERIOR

CABEZA
REDONDA

BOLSA

Tornillos hexagonales DIN 933
Características:
• Terminado negro fosfatado
• Rosca parcial
• Acero aleado
• Clase: 8,8

 $122.9614TORNIL411TA M6x55

Código
Medidas (mm)

D x L

Unidad: 100 Piezas.   Máster: 1 Bolsa

L

D

Precio

Tornillos hexagonales DIN 931
Características:
• Terminado negro fosfatado
• Rosca parcial
• Acero aleado
• Clase: 8,8

14TORNIL447TA
14TORNIL448TA
14TORNIL449TA

M12x80x30
M12x90x30

M12x100x30
25

Código
Medidas (mm)

DxL x l Bolsa

Máster: 1 Bolsa

 $201.84 
 $222.72 
 $238.96

L

D

l

Precio

Tornillo cuerda izquierda de 
cabeza plana
Características:
• Terminado negro
• Cuerda izquierda
• Acero
• Grado 4.8

14TORNIL707CH
14TORNIL708CH
14TORNIL709CH
14TORNIL710CH
14TORNIL711CH
14TORNIL712CH
14TORNIL713CH
14TORNIL714CH
14TORNIL715CH
14TORNIL716CH
14TORNIL717CH
14TORNIL718CH
14TORNIL719CH

 $39.44 
 $46.40 
 $55.68 
 $59.16 
 $69.60 
 $82.36 
 $93.96 

 $118.32 
 $126.44 
 $135.72 
 $157.76 
 $179.80 
 $225.04 

M5 X 16MM
M5 X 20MM
M5 X 25MM
M6 X 16MM
M6 X 20MM
M6 X 25MM
M6 X 30MM
M6 X 40MM
M8 X 16MM
M8 X 20MM
M8 X 25MM
M8 X 30MM
M8 X 40MM

100
piezas

Código Medida Bolsa

Máster: 1 Caja

Precio

BOLSA

CABEZA
HEXAGONAL

CABEZA
PLANA

CABEZA
HEXAGONAL

BOLSA

BOLSA

Código DxL d
Medidas (mm)

Precio

Tornillos opresores allen DIN 916

M8x16  $81.2014TORNIL399TA 4.0

Características:
• Cuerda A: mm
• Hexágono interior allen
• Clase: 12,9
• Acero aleado
•Terminado negro fosfatado

L

d D

Contamos con tuerca de cuerda izquierda en la página FE161


